
会員及び会員保護者様各位 

2020 年 02 月 26 日 

株式会社イトマンスイミングスクール 

新型コロナウイルスに関する対応について 

  

平素より、当スクールの営業活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

弊社ではこのたびの新型コロナウイルスの対応につきましては、行政機関の指導に則り対応

をしてまいります。現状の感染予防対策として、アルコール除菌剤の設置、館内除菌清掃の

強化等を行っておりますが、皆様におかれましても、手洗い・うがいを実施していただくな

ど体調管理に十分ご注意いただき、体調のすぐれない場合などはご自宅での療養をお願いい

たします。 

以上 

 


